
23/02/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=886750&acao=A&tipo=t 1/3

Conselho Regional de Contabilidade de Santa Catarina

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00004/2020 (SRP)

Às 09:43 horas do dia 26 de novembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00004/2020, referente ao Processo
nº 74/2020, o pregoeiro, Sr(a) EDUARDO SANTOS OLIVEIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

Resultado da Adjudicação

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 33.902,9000
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: RHUAN ALBERTO RODRIGUES MAESTRI 00605996938 , pelo melhor lance de R$ 28.265,0000 .
 
Itens do grupo:

 1 - FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS

 2 - FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS

 3 - FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS

 4 - LONA

 5 - LONA

 6 - LONA

 
Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS
Descrição Complementar: FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MATERIAL LONA FRONT LIGHT/ BO, COMPRIMENTO 100 CM,
LARGURA 200 CM, QUANTIDADE CORES 4/0, APLICAÇÃO EVENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ACABAMENTO,
GRAMATURA 440 G/M2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 275,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: RHUAN ALBERTO RODRIGUES MAESTRI 00605996938 , pelo melhor lance de R$ 230,0000 e a
quantidade de 20 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/11/2020
09:43:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RHUAN ALBERTO RODRIGUES MAESTRI
00605996938, CNPJ/CPF:19.621.412/0001-77, Melhor lance : R$ 230,0000

 
Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS
Descrição Complementar: FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MATERIAL LONA FRONT LIGHT/ BO, COMPRIMENTO 100 CM,
LARGURA 200 CM, QUANTIDADE CORES 4/0, APLICAÇÃO EVENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ACABAMENTO,
GRAMATURA 440 G/M2



23/02/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=886750&acao=A&tipo=t 2/3

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 315,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: RHUAN ALBERTO RODRIGUES MAESTRI 00605996938 , pelo melhor lance de R$ 270,0000 e a
quantidade de 20 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/11/2020
09:43:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RHUAN ALBERTO RODRIGUES MAESTRI
00605996938, CNPJ/CPF:19.621.412/0001-77, Melhor lance : R$ 270,0000

 
Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS
Descrição Complementar: FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MATERIAL LONA FRONT LIGHT/ BO, COMPRIMENTO 100 CM,
LARGURA 200 CM, QUANTIDADE CORES 4/0, APLICAÇÃO EVENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ACABAMENTO,
GRAMATURA 440 G/M2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 330,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: RHUAN ALBERTO RODRIGUES MAESTRI 00605996938 , pelo melhor lance de R$ 280,0000 e a
quantidade de 40 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/11/2020
09:43:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RHUAN ALBERTO RODRIGUES MAESTRI
00605996938, CNPJ/CPF:19.621.412/0001-77, Melhor lance : R$ 280,0000

 
Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: LONA
Descrição Complementar: LONA, MATERIAL POLIPROPILENO, APLICAÇÃO BANNER, COR BRANCA, LARGURA 3 M,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BASTÃO E CORDÃO BRANCO, COMPRIMENTO 2 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 193,2100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: RHUAN ALBERTO RODRIGUES MAESTRI 00605996938 , pelo melhor lance de R$ 153,0000 e a
quantidade de 30 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/11/2020
09:43:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RHUAN ALBERTO RODRIGUES MAESTRI
00605996938, CNPJ/CPF:19.621.412/0001-77, Melhor lance : R$ 153,0000

 
Item: 5 - GRUPO 1
Descrição: LONA
Descrição Complementar: LONA, MATERIAL POLIPROPILENO, APLICAÇÃO BANNER, COR BRANCA, LARGURA 3 M,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BASTÃO E CORDÃO BRANCO, COMPRIMENTO 2 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 215,4600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: RHUAN ALBERTO RODRIGUES MAESTRI 00605996938 , pelo melhor lance de R$ 175,0000 e a
quantidade de 5 Unidade .



23/02/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=886750&acao=A&tipo=t 3/3

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/11/2020
09:43:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RHUAN ALBERTO RODRIGUES MAESTRI
00605996938, CNPJ/CPF:19.621.412/0001-77, Melhor lance : R$ 175,0000

 
Item: 6 - GRUPO 1
Descrição: LONA
Descrição Complementar: LONA, MATERIAL POLIPROPILENO, APLICAÇÃO BANNER, COR BRANCA, LARGURA 3 M,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BASTÃO E CORDÃO BRANCO, COMPRIMENTO 2 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 202,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: RHUAN ALBERTO RODRIGUES MAESTRI 00605996938 , pelo melhor lance de R$ 160,0000 e a
quantidade de 10 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/11/2020
09:43:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RHUAN ALBERTO RODRIGUES MAESTRI
00605996938, CNPJ/CPF:19.621.412/0001-77, Melhor lance : R$ 160,0000

Fim do documento


